
令和５年４月２４日 

関係学校長 殿 

 

東京都高等学校性教育研究会 

会長 山 田 智 美 

（東京都立小川高等学校長） 
 

 

 

東京都高等学校性教育研究会 研究協議会・総会の開催について（依頼） 

 

 

 時下、益々ご清祥のことと存じます。平素より本会の活動にご理解とご協力をいた

だき厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の要領にて本会の令和５年度第１回の研究協議会及び総会を開催いたし

ます。つきましては、校務ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴校の保健体

育科や養護教諭の先生方など、心とからだに関する学習・指導に関心のある先生の出

張につきまして格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年５月２０日（土） １４：００～１７：００ 

        （13:30～14:00会場準備・受付） 

 

２ 会 場   東京都立小川高等学校  

   JR横浜線 成瀬駅より 徒歩５分 

 

３ 内 容 ・本年度の活動計画等について 

   ・本年度の研究テーマについて 

   ・会誌の発行について 

・授業実践報告及び情報交換等 

 

４ その他 

 ・本会は、東京都教育委員会の研究推進団体として認定されております。 

当日の服務は「研修出張」とすることができます。 

・校舎内立入時の手指消毒をお願いいたします。 

 ・自作の教材や授業プリント等がございましたらご持参ください。 

 ・問い合わせ等は事務局までお願いいたします。 

 

【事務局】東京都立東高等学校 

主任教諭 横 史明 

TEL:03-3644-7176 

FAX:03-3615-7463 

E-Mail: Fumiaki_Yoko@education.metro.tokyo.jp 

mailto:Fumiaki_Yoko@education.metro.tokyo.jp


令和５年４月２４日 

 殿 

 

東京都高等学校性教育研究会 

会長 山 田 智 美 

（東京都立小川高等学校長） 
 

 

東京都高等学校性教育研究会 研究協議会・総会の開催について（依頼） 

 

 

 時下、益々ご清祥のことと存じます。平素より本会の活動にご理解とご協力をいた

だき厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の要領にて本会の令和５年度第１回の研究協議会及び総会を開催いたし

ます。つきましては、校務ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合

わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年５月２０日（土） １４：００～１７：００ 

        （13:30～14:00会場準備・受付） 

 

２ 会 場   東京都立小川高等学校 

    JR横浜線 成瀬駅より 徒歩５分 

 

３ 内 容 ・本年度の活動計画等について 

   ・本年度の研究テーマについて 

   ・会誌の発行について 

・授業実践報告及び情報交換等 

 

４ 申込先 事務局までメールまたは下のリンクより送信ください。 

   https://forms.office.com/r/L0PH15XyXa   

５ その他 

 ・当日の服務は「研修出張」とすることができます。 

・校舎内立入時の手指消毒をお願いいたします。 

 ・自作の教材や授業プリント等がございましたらご持参ください。 

  ・問い合わせ等は事務局までお願いいたします。 

 

【事務局】東京都立東高等学校 

主任教諭 横 史明 

TEL:03-3644-7176   FAX:03-3615-7463 

E-Mail: Fumiaki_Yoko@education.metro.tokyo.jp 

 

https://forms.office.com/r/L0PH15XyXa
mailto:Fumiaki_Yoko@education.metro.tokyo.jp

